[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2012 года             № 126                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10.10.2011 № 1466

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 постановления Администрации Белокалитвинского района от 10.10.2011 № 1466 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включению в кадровый резерв» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включению в кадровый резерв Турина С.Ю.

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включению в кадровый резерв Котлярову Ларису Евгеньевну – начальника общего отдела Администрации района, заместителя председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района                            Л.Г. Василенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_1466-вакант-долж.doc   4/6/2012 12:20:00 PM

стр. 1 из 1